


Mannschaftswertung ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Laufzeit Gesamtzeit

Herren AK1
33 Altstätter Christoph 00:17:35,68

34 Zirknitzer Thomas 00:20:44,18

31 Schupfer Simon 00:16:54,08

32 Wilhelmer Hannes 00:21:37,81

1 Plankensteiner Patric 00:17:13,79

2 Mutschlechner Stefan 00:21:25,18

37 Aichner Thomas 00:17:59,03

38 Walder Martin 00:20:54,43

29 Wartscher Lucas 00:19:16,31

30 Niedertscheider Michael 00:23:07,05

49 Mellitzer Stefan 00:19:19,19

50 Nußbaumer Philipp 00:23:24,99

71 Blassnig Elmar 00:18:56,59

72 Gall Felix 00:23:58,04

15 Schett Andreas 00:20:22,14

16 Strieder Patrick 00:24:40,45

81 Oberhuber Rene 00:20:20,79

82 Pargger Hannes 00:24:57,01

79 Aichholzer Helmut 00:20:17,37

80 Sommer Karl 00:25:43,41

83 Girstmair Lukas 00:21:42,70

84 Zathamer Jakob 00:24:38,27

63 Walder Robert 00:22:27,43

64 Mühlmann Reinhard 00:24:38,58

75 Etzelsberger Daniel 00:23:02,02

76 Pichler Michael 00:25:17,55

61 Unterlercher Robert 00:22:31,37

62 Veider Armin 00:26:29,73

7 Oberhammer Robert 00:24:38,92

8 Oberhammer Christian 00:26:18,18

69 Klocker Franz 00:23:57,54

70 Unterluggauer Bernhard 00:37:42,34

Herren AK2
5 Oberhammer Norbert 00:19:17,45

6 Schmied Reinhard 00:20:56,10

73 Gruber Günther 00:20:08,38

74 Wittmann Erich 00:22:11,39

9 Schett Markus 00:19:01,19

10 Oberhammer Georg 00:24:29,75

43 Tiefnig Andreas 00:21:02,62

44 Webhofer Hermann 00:24:12,48

93 Huber Martin 00:30:33,56

94 Posch Günther 00:26:40,00
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PROBIKE Lienz I

Rottweiler Gaimberg

Team Bose

SKO SportKlubOsttirol

Union Raika Compedal Assling 2

Sportunion Lavant

Müllerhof

Bergsport Gassler

Pirchnerbau Denifl

Bike Erlebnis Osttirol 2

Bike Erlebnis Osttirol 6

Team 1542

PROBIKE Lienz II

LaOla Shop Lienz Mountain Equipment

FITSTORE24 Lienz 2

Die Hobbyradler

Geris Motoshop

00:57:13,56

00:50:57,10

01:01:39,88

00:40:13,55

00:42:19,77

00:43:30,94

00:45:15,10

00:47:06,01

00:48:19,57

00:49:01,10

Bike Erlebnis Osttirol‐Radteam Tirol 00:38:53,46

00:42:23,36

00:42:44,18

00:42:54,63

00:45:02,59

00:38:19,86Bike Erlebnis Osttirol 4

Bike Erlebnis Osttirol 3

Bike Erlebnis Osttirol 1

00:38:31,89

00:38:38,97

00:45:17,80

00:46:00,78

00:46:20,97
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Mannschaftswertung ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Laufzeit Gesamtzeit

Herren AK3
3 Sabransky Günther 00:18:35,99

4 Sabransky Herbert 00:22:59,06

39 Schupfer Karl 00:21:00,50

40 Wilhelmer Helmut 00:25:41,72

41 Rauchenbichler Erwin 00:21:55,81

42 Steidl Charly 00:25:34,66

77 Köck Edgar 00:23:57,05

78 Mattersberger Ulrich 00:25:16,68

13 Neumair Franz 00:20:31,78

14 Neuschitzer Helmut 00:28:58,66

55 Schett Alois 00:23:16,73

56 Kanzian Erich 00:28:12,07

17 Plattner Lois 00:24:26,59

18 Bachmann Franz 00:27:57,92

45 Gander Manfred 00:24:01,73

46 Danek Harald 00:29:13,91

53 Fässler Sepp 00:27:49,13

54 Thum Toni 00:29:20,34

Damen
11 Oberhammer Sophie 00:25:21,57

12 Linder Anita 00:28:55,52

67 Vögl Stefanie 00:26:45,13

68 Steinreiber Rosemarie 00:31:02,84

25 Pitterl Hermine 00:38:00,04

26 Leiter Ulrike 00:25:55,78

Mixed
59 Fuchs Andreas 00:18:20,94

60 Mair Susanne 00:24:05,17

21 Zanon Michael 00:18:54,37

22 Käferböck Simone 00:23:39,19

65 Lakata Tanja 00:21:30,21

66 Sieger Peter 00:22:29,59

23 Schneider Martin 00:18:45,26

24 Jeller Nina 00:29:35,41

35 Baumgartner Cornelia 00:25:02,72

36 Ortner Lorenz 00:26:04,92

95 Harry 00:23:42,01

96 Natascha 00:27:31,62

19 Abl Sofie 00:28:20,20

20 Kogler Thomas 00:27:32,38

51 Lamprecht Magdalena 00:30:11,94

52 Knotz Wolfgang 00:26:08,49
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Eybl Lienz

RCH MIX

Bike Erlebnis Osttirol 5

Olalala

PROBIKE Lienz Mix

Bike Erlebnis Osttirol 7

Union Raika Compedal Assling 1

RCH Dream Team

PROBIKE Lienz Damen

Steirermädls

RCH GIRLS

RC‐Figaro Lienz

Team Kirchenwirt

PROBIKE Lienz III

Max & Moritz

Dolomitenhütte

Auto Thum Lienz

FITSTORE24 Lienz 1

Almextrem IDM Energiesysteme

Club Mohair1983

00:42:26,11

00:42:33,56

00:43:59,80

00:48:20,67

00:57:47,97

01:03:55,82

00:51:28,80

00:52:24,51

00:53:15,64

00:57:09,47

00:54:17,09

00:51:07,64

00:51:13,63

00:55:52,58

00:56:20,43

00:41:35,05

00:46:42,22

00:47:30,47

00:49:13,73

00:49:30,44
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Mannschaftswertung ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Laufzeit Gesamtzeit

E‐Bike
204 Koch Georg 00:10:22,80

204 Schwaiger Michael 00:13:09,52

202 Zanier Werner 00:10:38,53

202 Sinzinger Alois 00:12:56,60

203 Gatterer Andreas 00:11:16,46

203 Meister Bernhard 00:12:57,43

201 Gosch Edwin 00:10:23,30

201 Krebs Michael 00:15:06,22

206 Lienharter Rainer 00:11:45,41

206 Petschnik Sandro 00:13:57,46

205 Jesacher Manfred 00:12:12,31

205 Bauernfeind Sebastian 00:13:39,36
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FITSTORE24 Lienz 5

FITSTORE24 Lienz 3

FITSTORE24 Lienz 8

FITSTORE24 Lienz 7

FITSTORE24 Lienz 6

FITSTORE24 Lienz 4

00:25:42,87

00:25:51,67

00:23:32,32

00:23:35,13

00:24:13,89

00:25:29,52
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Ergebnisliste Mountenbike Herren      ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Klasse Laufzeit

1 31 Schupfer Simon Bike Erlebnis Osttirol 3 AK1 00:16:54,080

2 1 Plankensteiner Patric Bike Erlebnis Osttirol 1 AK1 00:17:13,790

3 33 Altstätter Christoph Bike Erlebnis Osttirol 4 AK1 00:17:35,680

4 37 Aichner Thomas Bike Erlebnis Osttirol‐Radteam Tirol AK1 00:17:59,030

5 59 Fuchs Andreas Union Raika Compedal Assling 1 Mixed 00:18:20,940

6 3 Sabransky Günther FITSTORE24 Lienz 1 AK3 00:18:35,990

7 23 Schneider Martin RCH MIX Mixed 00:18:45,260

8 21 Zanon Michael RCH Dream Team Mixed 00:18:54,370

9 71 Blassnig Elmar Team 1542 AK1 00:18:56,590

10 9 Schett Markus PROBIKE Lienz I AK2 00:19:01,190

11 29 Wartscher Lucas Bike Erlebnis Osttirol 2 AK1 00:19:16,310

12 5 Oberhammer Norbert Bergsport Gassler AK2 00:19:17,450

13 49 Mellitzer Stefan Bike Erlebnis Osttirol 6 AK1 00:19:19,190

14 73 Gruber Günther Pirchnerbau Denifl AK2 00:20:08,380

15 79 Aichholzer Helmut FITSTORE24 Lienz 2 AK1 00:20:17,370

16 81 Oberhuber Rene LaOla Shop Lienz Mountain Equipment AK1 00:20:20,790

17 15 Schett Andreas PROBIKE Lienz II AK1 00:20:22,140

18 13 Neumair Franz Team Kirchenwirt AK3 00:20:31,780

19 39 Schupfer Karl Almextrem IDM Energiesysteme AK3 00:21:00,500

20 43 Tiefnig Andreas Rottweiler Gaimberg AK2 00:21:02,620

21 83 Girstmair Lukas Die Hobbyradler AK1 00:21:42,700

22 41 Rauchenbichler Erwin Club Mohair1983 AK3 00:21:55,810

23 63 Walder Robert Geris Motoshop AK1 00:22:27,430

24 61 Unterlercher Robert Union Raika Compedal Assling 2 AK1 00:22:31,370

25 75 Etzelsberger Daniel SKO SportKlubOsttirol AK1 00:23:02,020

26 55 Schett Alois PROBIKE Lienz III AK3 00:23:16,730

27 95 Harry Olalala Mixed 00:23:42,010

28 77 Köck Edgar RC‐Figaro Lienz AK3 00:23:57,050

29 69 Klocker Franz Müllerhof AK1 00:23:57,540

30 45 Gander Manfred Dolomitenhütte AK3 00:24:01,730

31 17 Plattner Lois Max & Moritz AK3 00:24:26,590

32 7 Oberhammer Robert Sportunion Lavant AK1 00:24:38,920

33 53 Fässler Sepp Auto Thum Lienz AK3 00:27:49,130

34 93 Huber Martin Team Bose AK2 00:30:33,560

Zeitnehmung: Tristach Seite 1



Ergebnisliste Rennrad Herren ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Klasse Laufzeit

1 34 Zirknitzer Thomas Bike Erlebnis Osttirol 4 AK1 00:20:44,180

2 38 Walder Martin Bike Erlebnis Osttirol‐Radteam Tirol AK1 00:20:54,430

3 6 Schmied Reinhard Bergsport Gassler AK2 00:20:56,100

4 2 Mutschlechner Stefan Bike Erlebnis Osttirol 1 AK1 00:21:25,180

5 32 Wilhelmer Hannes Bike Erlebnis Osttirol 3 AK1 00:21:37,810

6 74 Wittmann Erich Pirchnerbau Denifl AK2 00:22:11,390

7 66 Sieger Peter Eybl Lienz Mixed 00:22:29,590

8 4 Sabransky Herbert FITSTORE24 Lienz 1 AK3 00:22:59,060

9 30 Niedertscheider Michael Bike Erlebnis Osttirol 2 AK1 00:23:07,050

10 50 Nußbaumer Philipp Bike Erlebnis Osttirol 6 AK1 00:23:24,990

11 72 Gall Felix Team 1542 AK1 00:23:58,040

12 44 Webhofer Hermann Rottweiler Gaimberg AK2 00:24:12,480

13 10 Oberhammer Georg PROBIKE Lienz I AK2 00:24:29,750

14 84 Zathamer Jakob Die Hobbyradler AK1 00:24:38,270

15 64 Mühlmann Reinhard Geris Motoshop AK1 00:24:38,580

16 16 Strieder Patrick PROBIKE Lienz II AK1 00:24:40,450

17 82 Pargger Hannes LaOla Shop Lienz Mountain Equipment AK1 00:24:57,010

18 78 Mattersberger Ulrich RC‐Figaro Lienz AK3 00:25:16,680

19 76 Pichler Michael SKO SportKlubOsttirol AK1 00:25:17,550

20 42 Steidl Charly Club Mohair1983 AK3 00:25:34,660

21 40 Wilhelmer Helmut Almextrem IDM Energiesysteme AK3 00:25:41,720

22 80 Sommer Karl FITSTORE24 Lienz 2 AK1 00:25:43,410

23 36 Ortner Lorenz Bike Erlebnis Osttirol 5 Mixed 00:26:04,920

24 52 Knotz Wolfgang Bike Erlebnis Osttirol 7 Mixed 00:26:08,490

25 8 Oberhammer Christian Sportunion Lavant AK1 00:26:18,180

26 62 Veider Armin Union Raika Compedal Assling 2 AK1 00:26:29,730

27 94 Posch Günther Team Bose AK2 00:26:40,000

28 20 Kogler Thomas PROBIKE Lienz Mix Mixed 00:27:32,380

29 18 Bachmann Franz Max & Moritz AK3 00:27:57,920

30 56 Kanzian Erich PROBIKE Lienz III AK3 00:28:12,070

31 14 Neuschitzer Helmut Team Kirchenwirt AK3 00:28:58,660

32 46 Danek Harald Dolomitenhütte AK3 00:29:13,910

33 54 Thum Toni Auto Thum Lienz AK3 00:29:20,340

34 70 Unterluggauer Bernhard Müllerhof AK1 00:37:42,340

Zeitnehmung: Tristach Seite 1



Ergebnisliste Mountenbike Damen     ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Klasse Laufzeit

1 65 Lakata Tanja Eybl Lienz Mixed 00:21:30,210

2 35 Baumgartner Cornelia Bike Erlebnis Osttirol 5 Mixed 00:25:02,720

3 11 Oberhammer Sophie PROBIKE Lienz Damen Damen 00:25:21,570

4 67 Vögl Stefanie Steirermädls Damen 00:26:45,130

5 19 Abl Sofie PROBIKE Lienz Mix Mixed 00:28:20,200

6 51 Lamprecht Magdalena Bike Erlebnis Osttirol 7 Mixed 00:30:11,940

7 25 Pitterl Hermine RCH GIRLS Damen 00:38:00,040

Zeitnehmung: Tristach Seite 1



Ergebnisliste Rennrad Damen     ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Rang StNr Name Mannschaft Klasse Laufzeit

1 22 Käferböck Simone RCH Dream Team Mixed 00:23:39,190

2 60 Mair Susanne Union Raika Compedal Assling 1 Mixed 00:24:05,170

3 26 Leiter Ulrike RCH GIRLS Damen 00:25:55,780

4 96 Natascha Olalala Mixed 00:27:31,620

5 12 Linder Anita PROBIKE Lienz Damen Damen 00:28:55,520

6 24 Jeller Nina RCH MIX Mixed 00:29:35,410

7 68 Steinreiber Rosemarie Steirermädls Damen 00:31:02,840
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Mittelzeiten ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2013

     Hinter`m Kofl

     Tristach 16.08.2013

Durchschittszeit: 00:44:04,92

Rang Mannschaft Klasse Gesamtzeit Differenz

1 Eybl Lienz Mixed 00:43:59,80 ‐ 00:00:05,12

2 PROBIKE Lienz I AK2 00:43:30,94 ‐ 00:00:33,98

3 PROBIKE Lienz II AK1 00:45:02,59 + 00:00:57,67

4 Rottweiler Gaimberg AK2 00:45:15,10 + 00:01:10,18

5 Team 1542 AK1 00:42:54,63 ‐ 00:01:10,29

6 LaOla Shop Lienz Mountain Equipment AK1 00:45:17,80 + 00:01:12,88

7 Bike Erlebnis Osttirol 6 AK1 00:42:44,18 ‐ 00:01:20,74

8 RCH Dream Team Mixed 00:42:33,56 ‐ 00:01:31,36

9 Union Raika Compedal Assling 1 Mixed 00:42:26,11 ‐ 00:01:38,81

10 Bike Erlebnis Osttirol 2 AK1 00:42:23,36 ‐ 00:01:41,56

11 Pirchnerbau Denifl AK2 00:42:19,77 ‐ 00:01:45,15

12 FITSTORE24 Lienz 2 AK1 00:46:00,78 + 00:01:55,86

13 Die Hobbyradler AK1 00:46:20,97 + 00:02:16,05

14 FITSTORE24 Lienz 1 AK3 00:41:35,05 ‐ 00:02:29,87

15 Almextrem IDM Energiesysteme AK3 00:46:42,22 + 00:02:37,30

16 Geris Motoshop AK1 00:47:06,01 + 00:03:01,09

17 Club Mohair1983 AK3 00:47:30,47 + 00:03:25,55

18 Bergsport Gassler AK2 00:40:13,55 ‐ 00:03:51,37

19 SKO SportKlubOsttirol AK1 00:48:19,57 + 00:04:14,65

20 RCH MIX Mixed 00:48:20,67 + 00:04:15,75

21 Union Raika Compedal Assling 2 AK1 00:49:01,10 + 00:04:56,18

22 RC‐Figaro Lienz AK3 00:49:13,73 + 00:05:08,81

23 Bike Erlebnis Osttirol‐Radteam Tirol AK1 00:38:53,46 ‐ 00:05:11,46

24 Team Kirchenwirt AK3 00:49:30 44 + 00:05:25 52
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24 Team Kirchenwirt AK3 00:49:30,44 + 00:05:25,52

25 Bike Erlebnis Osttirol 1 AK1 00:38:38,97 ‐ 00:05:25,95

26 Bike Erlebnis Osttirol 3 AK1 00:38:31,89 ‐ 00:05:33,03

27 Bike Erlebnis Osttirol 4 AK1 00:38:19,86 ‐ 00:05:45,06

28 Sportunion Lavant AK1 00:50:57,10 + 00:06:52,18

29 Bike Erlebnis Osttirol 5 Mixed 00:51:07,64 + 00:07:02,72

30 Olalala Mixed 00:51:13,63 + 00:07:08,71

31 PROBIKE Lienz III AK3 00:51:28,80 + 00:07:23,88

32 Max & Moritz AK3 00:52:24,51 + 00:08:19,59

33 Dolomitenhütte AK3 00:53:15,64 + 00:09:10,72

34 PROBIKE Lienz Damen Damen 00:54:17,09 + 00:10:12,17

35 PROBIKE Lienz Mix Mixed 00:55:52,58 + 00:11:47,66

36 Bike Erlebnis Osttirol 7 Mixed 00:56:20,43 + 00:12:15,51

37 Auto Thum Lienz AK3 00:57:09,47 + 00:13:04,55

38 Team Bose AK2 00:57:13,56 + 00:13:08,64

39 Steirermädls Damen 00:57:47,97 + 00:13:43,05

40 Müllerhof AK1 01:01:39,88 + 00:17:34,96

41 FITSTORE24 Lienz 7 Ebike 00:25:51,67 ‐ 00:18:13,25

42 FITSTORE24 Lienz 8 Ebike 00:25:42,87 ‐ 00:18:22,05

43 FITSTORE24 Lienz 3 Ebike 00:25:29,52 ‐ 00:18:35,40

44 RCH GIRLS Damen 01:03:55,82 + 00:19:50,90

45 FITSTORE24 Lienz 5 Ebike 00:24:13,89 ‐ 00:19:51,03

46 FITSTORE24 Lienz 4 Ebike 00:23:35,13 ‐ 00:20:29,79

47 FITSTORE24 Lienz 6 Ebike 00:23:32,32 ‐ 00:20:32,60
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